
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 166222/26.01.2016 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006  

Stare anunt: Publicat  

Data transmiterii in SEAP: 26.01.2016 10:07  

Data publicarii in SEAP: 26.01.2016 10:07  

Trimite la OJ: Nu  

Valoarea totala a contractului: 1,192,427.63 RON  

 

Informatii anunt de participare asociat  

Numar anunt:  164916 / 09.12.2015    

Denumire 
contract:  

Interventii accidentale si întretinere la constructii si instalatii aferente de pe raza 
Sucursalei RCF Constanta  

  

 

Planuri anuale de achizitii publice  

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  

 

 Tip legislatie: OUG nr.34/2006  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA  

Adresa postala:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta , 

Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900132 , Romania , Punct(e) de contact:  Daniela Belu , 
Tel.  +40 241617402 , Email:  daniela.belu@cfr.ro , Fax:  +40 241617402 , Adresa internet 
(URL):  www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e- licitatie.ro  

 

I.2)   Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante  

 
 
     - Servicii feroviare  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

II.1)   Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

 
Interventii accidentale si întretinere la constructii si instalatii aferente de pe raza Sucursalei RCF 
Constanta  

II.1.2)   
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor  

 

Lucrari  

Executarea  

Locul principal de executare: Raza Sucursalei Regionale CF Constanta  

Codul NUTS: RO223 - Constanta  
 

II.1.3)   Anuntul implica  

 Incheierea unui acord-cadru  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 
Lucrarile necesare a fi executate se refera la inlocuirea elementelor de sarpanta, a invelitorilor 
din tigla si tabla, a hidroizolatiilor la acoperisurile terasa, repararea sau înlocuirea jgheaburilor 

sau a burlanelor, zugraveli interioare si exterioare a cladirilor, diverse vopsitorii, inlocuirea 



tâmplariei vechi, a geamurilor sparte, a pardoselilor degradate, a tronsoanelor din retelele de 

alimentarecu apa potabila si de canalizare, repararea sau inlocuirea instalatiilor sanitare, de 
incalzire, electrice, repararea si curatarea periodica a sobelor de teracota si a cosurilor de fum, 
repararea platformelor, peroanelor si bordurilor din statiile CF. •Valoarea estimata a acordului 

cadru : 1.439.612,21 lei fara TVA din care: - lucrari C+M:1.358.124,73 lei fara TVA - diverse si 
neprevazute:81.487,48 lei fara TVA în procent de 6% din valoarea lucrarilor de C+M •Valoarea 

estimata a celui mai mare contract subsecvent: 719.806,11 lei fara TVA din care: - lucrari C+M: 
679.062,37 lei fara TVA - diverse si neprevazute: 40.743,74 lei fara TVA în procent de 6% din 
valoarea lucrarilor de C+M  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)  
 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice  

 Nu  

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 Oferta cea mai scazuta / cea mai ridicata: 1,192,427.63 RON si 1,422,465 RON      
 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)   Tipul procedurii  

 Licitatie deschisa  

  

IV.2)   Criterii de atribuire  

IV.2.1)   Criterii de atribuire  

 
Pretul cel mai scazut  

    
 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica  

 Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

 10/4/1436/2015  

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

 Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 
Contract nr: 32    Denumirea: Interventii accidentale si întretinere la constructii si instalatii 
aferente de pe raza SRCF Cta  

V.1)   
Data atribuirii contractului    20.01.2016  

Data transmiterii in SEAP    26.01.2016  

V.2)   Numarul de oferte primite    2  

   Numarul de oferte admisibile    2  

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 



 

TERMO-ENERGETICA BANATUL SRL  

Adresa postala:  CALEA DOROBANTILOR, NR.63B , Localitatea:  Timisoara , Cod postal:  

300309 , Romania , Tel.  0256219224 , Email:  camik23@yahoo.com , Fax:  0256219224  
 

STONE CONSTRUCT S.R.L.  

Adresa postala:  str.Constantin Golea,nr.15 , Localitatea:  Medgidia , Cod postal:  905600 , 

Romania , Tel.  0241814079 , Email:  STONE_CONSTRUCT53@YAHOO.COM , Fax:  
0241814079  

 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 1439612.21     Moneda: RON    Fara TVA  

 Valoarea totala finala a contractului  

 Valoarea: 1192427.63     Moneda: RON    Fara TVA  

  

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 
 

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI  

informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii  

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare  

 Nu  

VI.2)   Alte informatii  

 
Semnatarii acordului cadru sunt: Locul 1: S.C. TERMOENERGETICA BANATUL SRL 
Timisoara; Valoare acord cadru/ 2 ani = 1.192.427,63 lei fara TVA Locul 2: S.C. STONE 

CONSTRUCT SRL Medgidia; Valoare acord cadru / 2 ani = 1.422.465 lei fara TVA  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac  

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor  

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 
213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro  

 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere  

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac  

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  

 

Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei Regionale CF Constanta  

Adresa postala:  Aleea Albastrelelor nr. 10 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900132 , 
Romania , Tel.  +40 241589840 , Fax:  +40 241587240  

 

VI.3.4)   
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 
contractul/acordul cadru:   -  

VI.3.5)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 



cadru:   -  

VI.3.6)   Procedura verificata UCVAP:   Nu  

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 26.01.2016 10:07  
 

 



Vizualizare contract subsecvent 

Numar contract:  33  

Denumire:  
Interventii accidentale si întretinere la constructii si instalatii 
aferente de pe raza SRCF Cta  

Data contract:  20.01.2016  

Data publicare 
contract:  

26.01.2016  

Valoare:  149,246.43 RON  

Informatii despre castigator  

STONE CONSTRUCT S.R.L.  

Adresa postala:  str.Constantin Golea,nr.15 , Localitatea:  Medgidia , Cod postal:  
905600 , Romania , Tel.  0241814079 , Email:  

STONE_CONSTRUCT53@YAHOO.COM , Fax:  0241814079  
 

 

 

Alte informatii:   

Durata contractului subsecvent: 20.01.2016-20.04.2016.  

 



Anunt de tip erata (utilitati) Numarul 84687 la anuntul de atribuire Numarul 166222/26.01.2016  
 

Detaliu anunt  

Stare anunt: Publicat  

Data transmiterii in SEAP: 26.01.2016 10:32  
 

Sectiunea I: Autoritatea Contractanta  

  

I.1) Nume, adresa si persoana de contact 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA  

Adresa postala:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta , 
Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900132 , Romania , Punct(e) de contact:  Daniela Belu , 
Tel.  +40 241617402 , Email:  daniela.belu@cfr.ro , Fax:  +40 241617402 , Adresa internet 

(URL):  www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e- licitatie.ro  
 

  

I.2) Tip de organism de achizitie 

 
Entitate contractanta (in cazul unui contract care se afla sub incidenta Directivei CE 2004/17 - 
'Utilitati') 

 

Sectiunea II: Obiectul contractului  

  

II.1) Descriere 

II.1.1) 
Denumirea atribuita contractului de catre autoritatea/entitatea contractanta (astfel cum s-a stabilit in 
anuntul original) 

 
Interventii accidentale si întretinere la constructii si instalatii aferente de pe raza Sucursalei RCF 

Constanta 

II.1.2) 
Descriere succinta al contractului sau al achizitiei (achizitiilor) (astfel cum s-a stabilit in anuntul 
original) 

 

Lucrarile necesare a fi executate se refera la inlocuirea elementelor de sarpanta, a invelitorilor din 
tigla si tabla, a hidroizolatiilor la acoperisurile terasa, repararea sau înlocuirea jgheaburilor sau a 

burlanelor, zugraveli interioare si exterioare a cladirilor, diverse vopsitorii, inlocuirea tâmplariei 
vechi, a geamurilor sparte, a pardoselilor degradate, a tronsoanelor din retelele de alimentarecu apa 
potabila si de canalizare, repararea sau inlocuirea instalatiilor sanitare, de incalzire, electrice, 

repararea si curatarea periodica a sobelor de teracota si a cosurilor de fum, repararea platformelor, 
peroanelor si bordurilor din statiile CF.  

•Valoarea estimata a acordului cadru : 1.439.612,21 lei fara TVA din care:  
- lucrari C+M:1.358.124,73 lei fara TVA  
- diverse si neprevazute:81.487,48 lei fara TVA în procent de 6% din valoarea lucrarilor de C+M  

•Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent: 719.806,11 lei fara TVA din care:  
- lucrari C+M: 679.062,37 lei fara TVA  

- diverse si neprevazute: 40.743,74 lei fara TVA în procent de 6% din valoarea lucrarilor de C+M 

II.1.3) Vocabularul comun privind achizitiile publice (CPV) (astfel cum s-a stabilit in anuntul original) 

 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)  
 

 

Sectiunea IV: Procedura  

  



IV.1) Tip de procedura 

IV.1.1) IV.1.1) Tip de procedura (astfel cum s-a stabilit in anuntul original) 

 Licitatie deschisa 

  

IV.2) Informatii administrative 

IV.2.1) Numar de referinta atribuit dosarului de catre autoritatea/entitatea contractanta (astfel cum s-a 
stabilit in anuntul original, daca este cazul) 

  

IV.2.2) Referinta pentru anunturile trimise electronic pentru 

 Anunt original trimis via:  
 

IV.2.3) Anunt la care face referire acesta publicatie  

  

IV.2.4) Data expedierii anuntului original:    

 

Sectiunea VI: Informatii suplimentare  

  

VI.1) Prezentul anunt implica 

 Corectare 

VI.2)  Informatii cu Privire la procedura incompleta de atribuire  

  

  

VI.3) Informatii care urmeaza sa fie corectate sau adaugate  

  

VI.3.1) • Modificarea informatiilor originale oferite de autoritatea contractanta  

  

VI.3.2) • In anuntul original  

VI.3.3) Text care urmeaza sa fie corectat in anuntul original 

 Locul textului ce urmeaza sa fie 

modificat: 
In loc de: A se citi: 

Contracte subsecvente Numar contract: 33  
Denumire: Interventii accidentale si 

întretinere la constructii si instalatii aferente 
de pe raza SRCF Cta  

Data contract: 20.01.2016  
Data publicare contract: 26.01.2016  
Valoare: 149,246.43 RON  

Informatii despre castigator  
STONE CONSTRUCT S.R.L.  

Adresa postala: str.Constantin Golea,nr.15 , 
Localitatea: Medgidia , Cod postal: 905600 
, Romania , Tel. 0241814079 , Email: 

STONE_CONSTRUCT53@YAHOO.COM 
, Fax: 0241814079  

Numar contract: 33  
Denumire: Interventii 

accidentale si întretinere la 
constructii si instalatii 

aferente de pe raza SRCF 
Cta  
Data contract: 20.01.2016  

Data publicare contract: 
26.01.2016  

Valoare: 149,246.43 RON  
Informatii despre 
castigator  

TERMOENERGETICA 
BANATUL SRL  



 
 

 
Alte informatii:  
Durata contractului subsecvent: 

20.01.2016-20.04.2016. 

Adresa postala: str.Calea 
Dorobantilor ,nr.63 B , 

Localitatea: Timisoara , 
Cod postal: 300309 , 
Romania , Tel. 

0256219224 , Email: 
camik23@yahoo.com, 

Fax: 0256219224  
 
 

 
Alte informatii:  

Durata contractului 
subsecvent: 20.01.2016-
20.04.2016. 

 

  

VI.3.4) Date care urmeaza sa fie corectate in anuntul original 

 Locul datelor ce urmeaza sa fie 
modificate: 

In loc de: A se citi: 
 

  

VI.3.5) Adrese si puncte de contact care urmeaza sa fie corectate  

 Locul textului ce urmeaza sa fie modificat: Adresa: 
 

  

VI.3.6) Textul care urmeaza sa fie adaugat in anuntul original 

 Locul textului ce urmeaza sa fie adaugat: Textul ce urmeaza sa fie adaugat: 
 

  

VI.4) Alte informatii suplimentare 

  

VI.5) Data expedierii prezentului anunt  

 26.01.2016 10:32 

 


	AA interventii accidentale cladiri SRCF Cta
	contract_subsecvent_interventii_cladiri
	Anunt_de_tip_erata_AA_interventii_cladiri

